Según la información presentada por el promotor, el proyecto consiste en la construcción y operación de un condo-hotel 
destinado al mercado turístico, el cual consta de tres (3) bloques edificios de cuatro (4) niveles. Contará con setenta y 
cinco (75) apartamentos que agrupan en su totalidad ciento cincuenta tres (153) habitaciones. Las instalaciones comunes 
incluyen lobby doble altura, bar cuatro (4) piscinas exteriores, una (1) piscina interior, spa, escuela de deportes acuáticos, 
gimnasio y estudio de yoga. Para sus residentes, huéspedes y clientes contará con noventa y seis (96) parqueos en

[...]

El proyecto consiste en la construcción y operación de un condo-hotel destinado al 
mercado turístico, el cual consta de tres (3) bloques edificios de cuatro (4) niveles cada 
uno. Contará con setenta y cinco (75) apartamentos que agrupan en su totalidad ciento 
cincuenta tres (153) habitaciones y un total de 15,529 m2. Adicionalmente, la propiedad 
tendrá 4,855 m2 en superficie de instalaciones comunes incluyendo lobby doble altura, 
bar cuatro (4) piscinas exteriores, una (1) piscina interior, spa, escuela de deportes 
acuáticos, gimnasio y estudio de yoga.